indexálásból eredő többletköltségre, valamint a TSZ I. és II. elszámolásához szükséges költség­
haszon elemzések (CBA) elkészítésének, továbbá a Projekt 1. és 2. részét képező egyes 
feladatelemek megvalósítása körében felmerülő többlet költségigény finanszírozására a Főváros 
legfeljebb 2.404.699.000,-Ft, azaz kettőmilliárd-négyszáznégymillió-
hatszázkilencvenkilencezer forint forrást biztosít. Mindezeken felül a Projekt 3., a Projekt 1. 
kiegészítő részfeladat megvalósítása érdekében a Fővárosi Önkormányzat legfeljebb további 
9.790.409.893,-Ft, azaz kilencmilliárd-hétszázkilencvenmillió-négyszázkilencezer- 
nyolcszázkilencvenhárom forint saját forrást biztosít,

A BKK kötelezi magát arra, hogy a fejlesztési célra fokozatosan, az igazolt, elvégzett 
teljesítményekkel arányosan átvett forrást a Támogatási Szerződésekben és a jelen 
Megállapodásban foglaltaknak megfelelve, kizárólag a teljesítési határidőig terjedő időszakban